２０２４年１月１０日

会員各位

いつもグンゼスポーツ富山レガートスクエア店をご利用頂き誠にありがとうございます。

1月1日に発生した令和６年能登半島地震による休館で会員の皆様にはご迷惑をお掛けして

誠に申し訳ございません。

屋上の配管設備に破損が発生しており、館内にある全ての配管設備の修繕・点検が必要となっており、

既報のとおり、営業再開までは少なくとも１ヶ月以上を要する見通しです。

会費の取扱いは以下のとおりとさせていただきます。

　・１２月下旬に引き落とし済の１月度会費(休会費含む)は２月度以降の営業再開月の会費に充当
 　させていただく。

　・１月下旬に引き落とし予定の２月度会費は引き落としを停止する。

　・１月中に退会される方には、１月度会費は返金する。

　・休館期間中の休会費は無料とさせていただく。

復旧スケジュールが確定していない状況であり、具体的な取り扱いはスケジュール確定後に
改めてお伝えさせていただきたく思います。

復旧に向け取り組んでおりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ 富山レガートスクエア店

【（続報）令和6年能登半島地震による施設・会費取扱いについてのお知らせ】